СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2005   №  15
О Правилах благоустройства территорий

Ягодного  сельского  поселения

В соответствии с законом Томской области «О внесении  изменений и дополнений в  закон Томской области «Об основах благоустройства территорий городов и других  населенных  пунктов  Томской  области»  утвержденным  постановлением  Государственной  думы Томской области №933 от 31.07.2001 года, рассмотрев проект «Правил  благоустройства  территорий  Ягодного  сельского  поселения»

Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила благоустройства территорий Ягодного сельского поселения» (Согласно приложения  №1).

2. Утвердить «Порядок производства земляных работ по строительству, реконструкции и ремонту подземных инженерных сетей на территории Ягодного сельского  поселения» (Согласно  приложения №2).

3. Настоящие Правила (Приложения 1,2) вступают в силу со дня официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ягодного сельского  поселения Данильчук Н.А.
[image: image1.png]

 Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.